

## Mielipide Ylöjärven Uutiset 18.2.2015

### Ketteryyttä palveluihin: Valotori tukemaan paikallista yrittäjyyttä

Suomen itsenäisyyden juhlarahaston (Sitra) Aktiivinen kansalainen -avainalue kehittää toimintatapoja, jotka lisäävät ikäihmisten mahdollisuuksia toimia omien palvelujensa asiantuntijoina.

Tampereella toimiva palvelutori on noussut hyväksi esimerkiksi: ”Se on iäkkäiden ihmisten sekä heidän omaistensa päivittäinen ohjaus- ja neuvontapalvelu, joka auttaa ikäihmistä löytämään ratkaisut itsenäiseen ja mielekkääseen elämään. Palvelutori yhdistää palvelut, tekijät ja asiakkaat. Se toimii kanavana kaikkiin palveluihin, jotka auttavat kotona asuvaa ikääntyvää ihmistä. Palvelutori ei itse tuota palveluita, vaan hyödyntää kaikkia kunnan, palveluyrittäjien ja kolmannen sektorin tarjoamia palveluita ratkaisukeskeisesti sekä asiakasta kuunnellen.”

Ylöjärvellä on jo matalan kynnyksen palvelutoimintaa. Elossa on kaupungin henkilöstön ylläpitämä terveyskioski. Tammikuun lopussa käytävän toisella puolella aloitti toimintansa perhe-  
nuorisokioski, joka pyrkii tukemaan ja auttamaan lapsia, nuoria ja perheitä erilaisissa elämänvaiheissa. Tätä palvelua kaupunki tuottaa yhdessä yritysten ja järjestöjen kanssa.

Meillä on perinteisesti tehty monipuolista yhteistyötä kaupungin, yritysten, seurakunnan ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Ylöjärvellä on myös arvostettu yrityspalvelu ja koulutuskeskus Valon yrityshautomo Ylötehdas. Mielenkiintoinen ajatus on kaikkien näiden voimien yhdistäminen palvelutori-tyyppisen hankkeen toteuttamiseksi. Kohderyhmää ei tarvitse rajata vain ikäihmisiin.

Käynnistetään innovaatiotoiminta, jossa asukkaat yhdessä edellä mainittujen toimijoiden kanssa suunnittelevat Valotorin.

Toteutuessaan Valotori palvelisi koko kaupunkia. Se tarjoaisi joustavan tavan lisätä paikallista palvelutuotantoa ja samalla uusia työpaikkoja. Yritykset, osuuskunnat, järjestöt ja kevytyrittäjät saisivat oivallisen markkinapaikan ja -kanavan. Asukkaille tärkeintä on se, että torin kautta palvelut löytyisivät helposti ja turvallisesti.

Jussi Kytömäki  
Kaupunginvaltuutettu (vihreät)  
Kansanedustajaehdokka  
Yhteydet: <http://www.jussikytomaki.fi>

**Tietoisku:** Kevytyrittäjä vastaa myymistään palveluista ja tuotteista, mutta laskutuksesta, palkanmaksusta ja kaikista siihen liittyvistä lisätoimista sekä muusta yrittäjän arkea raskauttavasta paperisodasta huolehtii laskutuspalveluyrittäjä. Kevytyrittäjyys on turvallinen alkuaskel omaa yritystä halajavalle. Tarkemmin: <http://www.opetin.fi/kevyt-malli-yrittamiseen/>